
APEL  

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 14 kwietnia 2025 r.  
 

w sprawie konkursu na projekty strategiczne w zakresie inwestycji związanych z onkologią 
 

Sejmik Województwa Kujawsko-Pomorskiego, po unieważnieniu decyzją Ministerstwa Zdrowia konkursu 
na projekty strategiczne w zakresie inwestycji związanych z onkologią, popiera starania Centrum Onkologii 
w Bydgoszczy o przyznanie środków na bardzo ważną inwestycję dla rozwoju onkologii w regionie. 

W przypadku naszego województwa dofinansowaniem miała być objęta wielka inwestycja polegająca na 
„Rozbudowie i modernizacji Zakładu Głównego Centrum Onkologii w Bydgoszczy w zakresie działalności 
podstawowej: diagnostyki i leczenia”. Kwota wnioskowanej dotacji to 300 milionów złotych. Inwestycja 
zaplanowana była na lata 2024-2027. 

Rozbudowa i modernizacja Zespołu Głównego Centrum Onkologii w Bydgoszczy ma polegać na 
rozbudowie istniejących budynków: Diagnostyczno-Leczniczego, Bloku Żywieniowego, które zostaną w części 
swojego obszaru nadbudowane. Pozwoli to m.in. na zwiększenie powierzchni: apteki szpitalnej, Działu 
Centralnej Sterylizacji, Zakładu Diagnostyki Obrazowej i Radiologii Interwencyjnej, Działu Sal Operacyjnych, 
trzonu windowego, budynku łóżkowego. Planowane jest zwiększenie liczby łóżek pobytu stacjonarnego na 
Oddziale Klinicznym Onkologii oraz zwiększenie ilości sal operacyjnych Bloku Operacyjnego z 4 do 8 oraz 
zwiększenie liczby łóżek w Oddziale Intensywnej Terapii z 8 do 15. 

Projekt dotyczy również budowy nowych obiektów, w tym pięciokondygnacyjnego Centrum Innowacyjnych 
Terapii Onkologicznych, w którym zostanie zlokalizowana Izba Przyjęć, Ambulatorium Chemioterapii czy 
Oddział Kliniczny Onkologii. 

Gorąco apelujemy o zabezpieczenie środków potrzebnych na powyższe, niezwykle ważne inwestycje 
w bydgoskim Centrum Onkologii. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

Otrzymują: 

1. Prezes Rady Ministrów Donald Tusk 

2. Minister Zdrowia Izabela Leszczyna 

3. Wojewoda Kujawsko-Pomorski Michał Sztybel 
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